[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2023 № 1476
          г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений
администрации района
На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 06.04.2018 № 314 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Устюженского муниципального района»;
- от 16.11.2018 № 943 «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.04.2018 № 314».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.
Глава Устюженского
муниципального округа                                                                       И.А. Петров